
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2024.IX 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z  dnia 14 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Jeleniogórskiego Centrum Kultury w Jeleniej Górze za okres 

sprawozdawczy od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1.  Zatwierdzam  sprawozdanie  finansowe   Jeleniogórskiego  Centrum  Kultury w Jeleniej Górze za  

rok 2023, składające się z: 

 a) bilansu zamykającego się sumą bilansową w kwocie                      4 078 423,50 zł 

 b) rachunku zysków i strat wykazującego stratę netto w kwocie           - 99 711,48 zł 

 c) informacji dodatkowej. 

2. Przyjmuję informację o sposobie pokrycia straty na dzień 31.12.2023 r. 

 

§ 2 

Wykonanie powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

                                                                                                     

                                                                                                       

                                                                                                           PREZYDENT MIASTA  

            Jeleniej Góry 

                

            Jerzy Łużniak                                                                                      

                                                                            


	ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2024.IX
	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	z  dnia 14 czerwca 2024 r.

